Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    21.06.2017
    № 17
      п. Бугры
О передаче муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области части полномочий в сфере осуществления муниципального земельного контроля по использованию земель муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

        В целях надлежащего осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.06.2012 года № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов принято РЕШЕНИЕ:
1.​ Передать муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области части полномочий в сфере осуществления муниципального земельного контроля по использованию земель муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017-2019 годы.

2.​ Поручить главе муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области заключить соглашение с главой администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области о передаче части полномочий в сфере осуществления муниципального земельного контроля по использованию земель муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017-2019 годы.

3.​ По соглашению сторон, исполнение полномочий, переданных муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, может быть прекращено досрочно.

4.​ Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.admbsp.ru
5.​ Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

6.​ Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования

Г.И. Шорохов